HT1621
LCD 控制驱动电路
概述
HT1621 是用来对 MCU 的 I/O 口进行扩展的外围设备。显示矩阵为 32×4，是一个
128 点阵式存储器映射多功能 LCD 驱动电路。HT1621 的软件特性使它很适合应用于 LCD
显示，包括 LCD 模块和显示子系统。 在主控制器和 HT1621 之间的接口应用只需要 3 或
4 个端口。Power down 命令可以减少电源损耗。

 三种数据访问模式
 用 VLCD 端子来调节 LCD 电压
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
HT1621DM/TR SSOP24 HT1621 编带 2500 只/盘
HT1621DQ LQFP44 HT1621 胶盘 2500 只/盒
HT1621 SSOP48 HT1621 管装 2160 只/盒
HT1621M/TR SSOP48 HT1621 编带 1500 只/盘
HT1621BQ LQFP48 HT1621 胶盘 2500 只/盒
HT1621BN QFN48 HT1621 胶盘 2500 只/盒
HT1621
HT1621